КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

04.06.2018                                 поселок Кедровый                            №61-217Р

О внесении дополнения в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 06.04.2015 года № 14-53Р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселка Кедровый Красноярского края и подведомственными администрации поселка Кедровый учреждениями».

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в  Приложение № 1 к Решению Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 06.04.2015 года № 14-53Р следующее дополнение:
Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией поселка Кедровый Красноярского края и подведомственными администрации поселка Кедровый учреждениями, дополнить муниципальной услугой под № 31:  «Признание граждан нуждающимися в улучшении жилищных условий для участия в мероприятиях, предусмотренных федеральными, региональными и муниципальными целевыми программами».
2. Определить исполнителем муниципальной услуги Администрацию поселка Кедровый Красноярского края.
3. Основу оказания услуги определить как безвозмездную.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по социальным вопросам.
5. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового».

Председатель Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края                               С.Г. Косолапов

Глава поселка Кедровый
[bookmark: _GoBack]Красноярского края                                                               А.М. Федорук